
MĚSTSKÝ ÚŘAD DESNÁ 

odbor sociálně správní  
468 61 Desná, Krkonošská 318, tel. 737 248 438 

e-mail: matrikaved@mesto-desna.cz 
 

ÚŘEDNÍ ZÁZNAM 

o osobně podané žádosti voliče o vydání voličského průkazu pro volby do Evropského 
parlamentu, které se uskuteční  ve dnech 7. a 8. června 2024 

 

Dnešního dne se v zákonem stanovené lhůtě před příslušný Městský úřad Desná  osobně 
dostavil níže uvedený volič (zapsaný v seznamu voličů pro volby do EP 2024) a podle ust. § 30 
odst. 1 písm. a) a odst. 2 zákona č. 63/2002 Sb., o volbách do Evropského parlamentu a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do EP“) 
požádal o vydání voličského průkazu pro hlasování ve volbách do Evropského parlamentu 
2024, neboť nebude moci volit ve volebním okrsku, pro který je tento seznam veden. 
 

Jméno a příjemní žadatele (voliče):  

Datum narození:  

Adresa 
- místa trvalého pobytu občana ČR 
- místa trvalého / přechodného pobytu  na 

území ČR občana jiného členského státu EU  
•  

 

 
Ke způsobu předání volič sděluje, že voličský průkaz: 

 *) převezmu osobně 

 *) převezme osoba, která se prokáže plnou mocí s mým ověřeným podpisem 

 *) žádá zaslat na adresu  -  *) místa mého výše uvedeného pobytu 
*) 
..................................................................................................... 
(jinou) 

 

Volič bere na vědomí, že  
podle ust. § 30 odst. 2 zák. o volbách do EP může být voličský průkaz předán nejdříve 15 dnů 
přede dnem voleb do EP, tj. nejdříve ve čtvrtek dne 23. května 2024; 

•  

podle ust. § 30 odst. 3 zák. o volbách do EP mne voličský průkaz opravňuje ve dnech voleb do 
Evropského parlamentu k hlasování v jakémkoliv volebním okrsku na území České republiky. 

 
 

V ..................... dne ........…………..  
(max. do 16:00 hod. středy dne 5.6.2024)                                                                                       
                                                                                        ......................................................... 
        
                                                                                                            podpis voliče - žadatele  
Zapsal(-a): 
.................................................................... 



jméno, příjmení, podpis úřední osoby                   
•  

 
 

 


